
UCHWAŁA NR 96/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 103 pkt 1a, pkt 3 Statutu Gminy Suchedniów (Dz. Urzęd. 
Woj. Świętokrzyskiego 2003 r. nr 72 poz. 773; zm. z 2008 r. nr 198 poz.2663; zm. z 2009 r. nr 519 poz. 3834; 
zm. z 2016r. poz. 2873; zm. z 2018 r. poz. 3618) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suchedniowie przeprowadzenie kontroli                                        
postępowania przetargowego na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej nr. ewid. geod. 1120/4 z dnia 
04 kwietnia 2025 r. w szczególności : 

1) oceny zasadności zastosowanych kryteriów oraz sposobu ich komunikowania uczestnikom, 

2) ustalenie, czy opóźnienie w udzieleniu odpowiedzi na zapytanie dotyczące warunków przetargowych 
nie naruszyło zasady równego traktowania oferentów. 

§ 2.  

Wskazuje się termin przeprowadzenia kontroli w okresie do 30 listopada 2025 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                                  
w Suchedniowie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC59D77-9807-4573-9F8F-DA5C0A01B3BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                                
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę                                
w  zakresie kontroli.  § 103 pkt 1a Statutu Gminy Suchedniów mówi, że Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 
podejmuje kontrole zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę na dany rok kalendarzowy, 
a ponadto wykonuje kontrole nie objęte rocznym planem na zlecenie Rady. 

W dniu 08 maja 2025 r. do Rady Miejskiej w Suchedniowie wpłynął wniosek mieszkanki Gminy 
Suchedniów o podjęcie kontroli w związku z przebiegiem przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr. ewid. geod. 1120/4 z dnia 04 kwietnia 2025 r. 

Zainteresowana wnioskuje : 

- o przeprowadzenie kontroli postępowania przetargowego, 

- ocenę zasadności zastosowanych kryteriów oraz sposobu ich komunikowania uczestnikom, 

- ustalenie, czy opóźnienie w udzieleniu odpowiedzi nie naruszyło zasady równego traktowania 
oferentów. 

Rada Miejska w Suchedniowie przychyla się do wniosku zainteresowanej i zleca Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej przeprowadzenie kontroli w/w postępowania przetargowego. 

 Przewodnicząca                                                                  
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC59D77-9807-4573-9F8F-DA5C0A01B3BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


